
                                                                   
                                                                                                                   

 
 УКРАЇНА   

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
21 квітня 2016 року                                                                                            № 4 

                                            
Про розгляд результатів аудиторської 
перевірки ГКП ВКГ «Міськводоканал» 
Пологівської міської ради 

 

Відповідно до ст.27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши звіт незалежного аудитора про фактичні результати  
перевірки господарської діяльності ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської 
міської ради за 2015 рік, виконавчий комітет Пологівської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
  

          1.   Взяти до уваги матеріали звіту незалежного аудитора (копія додається). 
          2. ГКП ВКГ «Міськводоканал» Пологівської міської ради (директор 
Кириленко О.В.) забезпечити врахування в роботі матеріалів аудиторської 
перевірки та усунути виявлені в процесі перевірки порушення до 01.06.2016. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань виконавчих органів ради Макаренка С.В. 

 

 

 

Міський голова                                                            Ю. А. Коноваленко   
 

  


